
埼玉営業所移転のご案内 

 

 

拝啓 

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は埼玉営業所を平成 30年 10月 15日(月)より 

下記へ移転することとなりました。 

これを機に、日頃のご愛顧にお応えできるように倍旧の努力をして 

まいりますので、今後ともご支援厚誼賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

平成 30年 10月 吉日 

 

東和科学株式会社   

代表取締役 小島 徹 

 

 

記 

 

 

埼玉営業所 新オフィス 

 

  住所： 〒333-0861 埼玉県川口市柳崎５－１５－７トミタビル１F 

 

TEL： 048-264-7851       FAX： 048-264-7852 

 

 

※ 10 月 15 日(月)より新オフィスにて営業を開始させて頂きます。 

 

 

以 上 


